■前払金申請書及び請求書の様式変更に関するお知らせ（平成 28 年 4 月 1 日）

公共工事の前払金に関する事務取扱要項の改正に伴い、平成 28 年４月１日よ

り標記の様式を改正いたしましたのでお知らせします。今後、前払金の申請に

つきましては、改正後の様式をご使用していただくようお願いします。

様式第１号

　　　公共工事前払金申請書兼承認書

企

業

長

副

企

業

長

部

長

課

長

係

長

係

企業長 様

住　所

氏　名 印

　　　年　　　月　　　日

　　　       年　　　　月　　　　日

金

着　　　手 　　　     年　　　　月　　　　日

完　　　成 　　　     年　　　　月　　　　日

起　工　番　号

承認番号 前第　　　　　号

種

類

前払金

承　　 認

年 月 日

年　　月　　日 中間前払金

本件前払を承認する

　阪神水道企業団

　　　下記工事請負契約に対する　前払金　又は　中間前払金　を御支払いいただきますよう

　　別紙保証証書を添えて申請いたします。

工　事　請　負　契　約　要　項

　　但し請負金額の４割　（万円未満切捨）

工

期

請　　　負　　　人

工 　　事 　　名

契 約 年 月 日

請　負　金　額

前 払 金 の 額

様式第２号

　阪神水道企業団

　　　企業長　　　　　　　　　　　　　　　様

銀行

金庫

支店

公共工事前払金請求書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

振込先金融機関

金 融 機 関 名

（注）　前払金にあっては、前払金を、中間前払金にあっては、中間前払金を○で囲んでください。

契　　約　　金　　額

当該工事における前回

までの前払金の受領額

当該工事における前回ま

での中間前払金の受領額

請　　求　　金　　額

工　　　　事　　　　名

種　　　　　　　　　別

預 金 種 別

（フリガナ）

口座名義人

前   払   金

専用口座番号

前払金　　　　　・　　　　中間前払金